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Mars 2024 

 

Temaene for perioden er Vår og Påske. 

Eventyret vi vil lese er «Verdens vakreste 

egg» 

Progresjonsmål for Natur, miljø og teknologi: 

• Plante karsefrø/blomsterfrø 

• Rim, regler og sang som omhandler det vi ser i skogen 

• Bli kjent med de ulike årstidene. 

Progresjonsplan for etikk, religion og filosofi: 

* Bli kjent med noen Påske tradisjoner 

* Forhandle, dele og forholde seg til konfliktløsning 

I denne perioden skal fokuset vårt være å observere og 

undre oss over forandringene som skjer rundt oss i natu-

ren, i uteleken men også når vi er ute og går tur. Hva skjer 

med fargene nå? Barna skal få tid til å bli kjent med omgi-

velsene (vi velger oss turmål som vi skal besøke flere gang-

er) for å kunne oppdage, utforske og undersøke. Barna 

skal få leke og utfordre sine motoriske ferdigheter, men 

også få tid til å stille spørsmål, reflektere og  undre seg. 

Rammeplanen sier:» Barna skal få undersøke, oppdage 

og forstå sammenhenger, utvide perspektiver og få innsikt. 

Barna skal få bruke hele kroppen og alle sanser i sine læ-

ringsprosesser. Barnehagen skal bidra til læringsfelles-

skap der barna skal få bidra i egen og andres læring» 

Vi skal på besøk i Tasta kirke på en Påske samling, dette 

er en fin måte å tilnærme seg en stemning og tradisjoner 

som er forbundet med denne høytiden. Dette kan gi oss 

en fin utgangspunkt for videre samtaler og refleksjon.  

Ha en fin mars måned 

Tema for 2023/2024 NATUR 
Fortellingen handler om 

de tre hønene Prikken, Stilken og Fjæra kan 

ikke bli enige om hvem av dem som er vakrest. 

De bestemmer seg derfor for å spørre kongen. 

Kongen sier at "det kommer an på de indre 

verdiene". Og fortsetter med at "den som leg-

ger det vakreste egget vinner og skal bli prins-

esse!". Det ender med at alle tre legger veldig 

ulike men vakre og unike egg, og alle får bli 

prinsesser.  

 

En fantastisk fortelling skrevet av Helme Heine, som 

er et supert utgangspunkt for å samtale med barna 

om mangfold og forskjellighet.  


